Fécsoport Kad Megnevezés
08P 388A Labmitétek

("A" DIAGN. ES "D" BEAV.) VAGY ("B" DIAGN. ES "C" BEAV.) VAGY ("B" DIAGN.
ES "D" BEAV.)

TESTTAJEKOT NEM MEGHATAROZO BETEGSEGEK "A"
Koéd Megnevezés

A1800 A csontok és iziiletek giimokorja
A3980 Egyéb meningococcus okozta fertdzések

A6660 Csont ¢s iziileti framboesias laesiok

C4080 Végtagok csontjanak és iziileti porcanak atfedo rosszindulati daganata
C4090 Végtagcsont és iziileti porc rosszindulati daganata, k.m.n.

C4180 Csont ¢és iziileti porc atfedo elvaltozasa, rosszindulati daganata

C4190 Csont ¢s iziileti porc rosszindulata daganata, k.m.n.

C4570 Mesothelioma egyéb lokalizacioban
C4590 Mesothelioma, k.m.n.
C4610 A lagyrészek Kaposi-sarcomaja

C4980 A kotdszovet és lagyrészek atfedd elvaltozasa, rosszindulatu daganata
C4990 Kotoszovet és lagyrész rosszindulati daganata, k.m.n.

C7670 Egyéb k.m.n. lokalizacio rosszindulati daganata

C7680 Egyéb k.m.n. lokalizaciok atfedo elvaltozésa, rosszindulati daganata
C7950 A csontok ¢és csontvelé méasodlagos rosszindulati daganata

D1690 Csont ¢és iziileti porc joéindulati daganata, k.m.n.

D1810 Lymphangioma barmely lokalizaciéban

D4800 Csont ¢és iziileti porc bizonytalan €s ismeretlen viselkedésii daganata
D8610 Nyirokcsomo sarcoidosis

17760 Arteritis, nem-meghatarozott

L4050 Arthropathids psoriasis (M07.0-M07.3*, M09.0%*)

MO0000 Staphylococcus okozta iziileti és sokiziileti gyulladas
MO0010 Pneumococcus okozta iziileti és sokiziileti gyulladas
MO0020 Egyéb streptococcus okozta iziileti és sokiziileti gyulladés
MO0080  Egyéb baktérium okozta arthritis és polyarthritis

MO0090 [ziileti gyulladas nem specifikalt pyogen kérokozé miatt
MO0200  Arthropathia intestinalis bypass utan

MO0210 Dysenteriat koveto arthropathia

M0220 Postimmunisatids arthropathia

M0230 Reiter-betegség

M0280 Egyéb reaktiv arthropathiak

MO0290 Reaktiv arthropathia, k.m.n.

MO0500 Felty-syndroma

MO0520 Rheumatoid érgyulladas

MO0530  Rheumatoid arthritis mas szervek és szervrendszerek érintettségével
MO0580 Egyéb seropositiv rheumatoid arthritis

MO0590 Seropositiv theumatoid arthritis, k.m.n.

M0600 Seronegativ rheumatoid arthritis

MO0610 Felnéttkori kezdetii Still-betegség

M0620 Rheumatoid bursitis



M0630
M0640
M0680
MO0690
MO0800
M1000
MI1010
M1020
M1030
M1040
M1090
M1100
MI1110
M1120
M1180
M1190
M1200
MI1210
M1220
M1230
M1240
M1250
M1280
M1380
M1500
MI1510
M1520
M1530
M1540
M1580
M1590
M1900
MI1910
M1920
M1980
M1990
M?2420
M2460
M2500
M2510
M2520
M2530
M3000
M3010
M3020
M3030
M3080
M3100
M3110
M3120

Rheumatoid csomo

Gyulladésos polyarthropathia

Egyéb, meghatarozott rheumatoid arthritis
Rheumatoid arthritis, k.m.n.

Fiatalkori reumas iziileti gyulladas
Idiopathias koszvény

Olom-kivaltotta koszvény
Gyodgyszer-kivaltotta koszvény
Vesefunkcié-karosodas okozta kdszvény
Egyéb masodlagos koszvény

Koszvény k.m.n.

Hydroxyapatit lerakodéasos betegség
Familiaris chondrocalcinosis
Chondrocalcinosis egyéb

Egyéb, meghatarozott kristaly arthropathiak
Kristaly arthropathia, k.m.n.

Kronikus postrheumads arthropathia [Jaccoud]
Kaschin-Beck betegség

Villonodularis synovitis (pigmentalt)
Palindrom rheumatismus

Intermittal6 hydrarthrosis

Sériiléses arthropathia

Egyéb meghatarozott arthropathidk, m.n.o.
Egyéb, meghatarozott iziileti gyulladas
Elsddleges, altalanosult (osteo-)arthrosis
Heberden-csomok (arthropathidval)
Bouchard csomok (arthropathiaval)
Misodlagos tobbiziileti arthrosis

Erosiv osteoarthrosis

Egyéb polyarthrosis

Polyarthrosis, k.m.n.

Egyéb elsddleges arthrosis

Egyéb iziiletek posttraumas arthrosisa
Egyéb masodlagos arthrosis

Egyéb, meghatarozott arthrosis

Arthrosis, k.m.n.

Szalag-rendellenesség

[ziileti ankylosis

Haemarthros

[ziileti sipoly

Lotyogo iziilet

Az iziilet egyéb instabilitasa

Polyarteritis nodosa

Polyarteritis tiid6érintettséggel [Churg-Strauss]
Fiatalkori polyarteritis

Mucocutan nyirokcsomo syndroma [Kawasaki]
Polyarteritis nodosaval rokon egyéb allapotok
Tulérzékenységi angiitisek

Thromboticus microangiopathia

Letalis midline granuloma



M3130
M3150
M3160
M3180
M3190
M3200
M3210
M3280
M3290
M3300
M3310
M3320
M3390
M3400
M3410
M3420
M3480
M3490
M3500
M3501
M3502
M3503
M3509
M3510
M3511
M3512
M3513
M3514
M3519
M3520
M3530
M3540
M3550
M3560
M3580
M3590
M&000
M8010
M&020
M8030
M8&040
M8050
M8&080
M8090
M8091
M&100
MS8110
M&120
M2&130
M&140

Wegener-féle granulomatosis

Oriassejtes arteritis polymyalgia rheumaticaval

Egyéb Oriassejtes artheritis

Egyéb, meghatarozott nekrotizald vasculopathidk
Nekrotizald vasculopathia, k.m.n.

Gyodgyszer kivaltotta szisztémas lupus erythematosus
Szisztémas lupus erythematosus szerv €s szervrendszer érintettségével
Szisztémas lupus erythematosus egyéb formai

Szisztémas lupus erythematosus, k.m.n.

Fiatalkori dermatomyositis

Egyéb dermatomyositis

Polymyositis

Dermatopolymyositis, k.m.n.

Progressziv szisztémas sclerosis

CR(E)ST-syndroma

Gyodgyszer vagy kémiai anyag kivaltotta szisztémas sclerosis
Szisztémas sclerosis egyéb formai

Szisztémas sclerosis, k.m.n.

Sicca-syndroma [Sjogren]

Sjogren szindroma primer exocrin tiinetekkel

Sjogren szindroma, primer non-exocrin tiinetekkel

Sjogren szindroma, secunder

Sjogren szindroma, k.m.n.

Egyéb overlap syndromak

Kevert kotdszoveti betegség (MCTD)

Nem differencidlt autoimmun syndroma

Antifoszfolipid syndroma, primer

Antifoszfolipid syndroma, secunder

Egyéb overlap syndroma k.m.n.

Behjet-kor

Polymyalgia rheumatica

Diffuz (eosinophil-sejtes) bonyegyulladas

Multifocalis fibrosclerosis

Panniculitis recidivans [ Weber-Christian]

A kotdszovet egyéb, meghatarozott szisztémas érintettsége
A kotészovet szisztémas érintettsége, k.m.n.
Postmenopausalis osteoporosis pathologias toréssel
Petefészek eltavolitas utani osteoporosis pathologias toréssel
Inaktivitasi osteoporosis pathologids toréssel

Sebészeti beavatkozas ut. malabsorptios osteoporosis pathol. toréssel
Gyogyszer-indukalta osteoporosis pathologids toréssel
Idiopathias osteoporosis pathologias toréssel

Egyéb osteoporosis pathologias toréssel

Nem meghatéarozott osteoporosis pathologias toréssel, k.m.n.
Kronikus majbetegség talajan kialakult osteoporosis, pathologiés toréssel
Postmenopausalis osteoporosis

Petefészek eltavolitas utani osteoporosis

Inaktivitasi osteoporosis

Sebészeti beavatkozast kovetd felszivodasi zavar okozta osteoporosis
Gyodgyszer indukalta osteoporosis



MS8150 Idiopathids osteoporosis

M8160 Lokalizalt osteoporosis [Lequesne]

MS8180 Egyéb osteoporosis

MS8190 Osteoporosis, k.m.n.

MS8191 Kroénikus majbetegség talajan kialakult osteoporosis
MS8300 Gyermekagyi csontlagyulés

M8310  Aggkori csontlagyulas

M8320 Felnottkori, felszivodasi zavar okozta csontlagyulas
MS8330 Felné6ttkori malnutritiés csontlagyulas

M8340 Aluminium csontbetegség

MS8350 Egyéb felndttkori, gydgyszer indukalta csontlagyulas
MS8380 Egyéb felndttkori csontlagyulas

M8390  Felnéttkori csontlagyulas, k.m.n.

M8440 Pathologias csonttorés, m.n.o.

M8530 Osteitis condensans

M8540 Solitaer csontcysta

M8550  Aneurysmalis csontcysta

M8560 A csont egy€b cystai

M8600  Akut haematogen osteomyelitis

M8610 Egyéb akut osteomyelitis

M8620 Szubakut osteomyelitis

M8630 Idiilt, multifokalis osteomyelitis

M8640  Idiilt osteomyelitis valadékoz6 tlireggel

M8650 Egyéb idiilt, haematogen osteomyelitis

M8660 Egyéb idiilt osteomyelitis

M8680 Egyéb osteomyelitis

M8690 Osteomyelitis, k.m.n.

MS8700 Idiopathias asepticus csontelhalds tobbszords lokalizacio
M8710 Gyogyszer okozta csontelhalas tobbszords lokalizécio
MS8720 Posttraumas csontelhalds tobbszords lokalizacio
M8730  Egyéb masodlagos csontelhalas tobbszords lokalizacid
MS8780 Egyéb csontelhalas tobbszoros lokalizacid

M&790 Csontelhalas, k.m.n. t0bbszoros lokalizacio

M8880 Egyéb csontok Paget-korja

M8890 A csont Paget-korja, k.m.n.

M8940 Egyéb hypertrophias osteoarthropathia

M8950 Osteolysis

M9290 Juvenilis osteochondrosis, k.m.n.

MO9310 Felnéttkori Kienbdck-betegség

M9320 Osteochondritis dissecans

M9380 Egyéb meghatarozott osteochondropathiak

M9390 Osteochondropathia, k.m.n.

M9400 Chondrocostalis junctio syndroma [Tietze]

M9410 Visszatérd polychondritis

M9420 Porclagyulas

M9430 Chondrolysis

M9480  Egyéb meghatdrozott porcrendellenességek

M9490 Porcrendellenesség, k.m.n.

M9660 Csonttorés ortopéd implant., iziileti prot. vagy csontbetiltetés utan
M9680 Egyéb beavatkozas utani csont izomrendszer rendellenességek



M9690
T8590

Kéd
C4030
D1630
D4805
M2010
M2020
M2030
M2040
M2050
M2100
M2110
M6700
M7730
M7750
M8707
M8717
M8727
M8737
M8787
M8797
M9260
M9270
M9280
Q6600
Q6610
Q6620
Q6630
Q6640
S8600
$9200
$9210
$9220
$9230
$9240
$9250
$9270
$9290
$9300
$9310
$9320
$9330
$9340
$9350
$9360

Beavatkozas utani csont izomrendszeri rendellenesség, k.m.n.
Belso protetikus eszkdozok-implantatumok-graftok k.m.n. sz6védményei

TESTTAJEKOT MEGHATAROZO BETEGSEGEK "B"

Megnevezés
Az als6 végtag rovid csontjainak rosszindulati daganata
Az also végtag rovid csontjainak jéindulata daganata
Also végtag rovid csontjainak bizonytalan €s ismeretlen viselkedésii daganata
Hallux valgus (szerzett)
Hallux rigidus
Oreguijj egyéb deformitasa (szerzett)
Egyéb kalapacsujj(ak) (szerzett)
A labujj(ak) egyéb deformitasa (szerzett)
Valgus deformitas, m.n.o.
Varus deformitas, m.n.o.
Achilles in rovidiilés (szerzett)
Calcaneus sarkantyt
A labfej egyéb enthesopathiaja
Idiopathids asepticus csontelhalas boka és labfej
Gydgyszer okozta csontelhalas boka ¢€s labfej
Posttraumas csontelhalds boka és 1abfej
Egyéb masodlagos csontelhalds boka és 1abfej
Egyéb csontelhalas boka ¢és 1abfej
Csontelhalés, k.m.n. boka ¢és labfej
A 14bt0 juvenilis osteochondrosisa
A labkozépcsontok juvenilis osteochondrosisa
Egyéb, meghatarozott juvenilis osteochondrosis
Dongaléab (pes equinovarus)
Pes calcaneovarus
A labkozépcsontok varus allasa
A labak egyéb, varus jellegii velesziiletett rendellenességei
Pes calcaneovalgus
Az Achilles-in sériilése
A sarokcsont torése
Az ugrocsont torése
Egyéb 1abto csont(ok) torése
Labkdzépcsont torése
Az Oregujj torése
Mas labujj torése
A 1ab tobbszords torése
A 14ab torése, k.m.n.
A boka ficama
A labujj(ak) ficama
A boka- ¢s lab-szalagok szakadasa
A 1ab egyéb és k.m.n. részének ficama
A boka randulasa és huzddasa
A 1abujj(-ak) randuléasa és huzddasa
A 1ab egyéb és k.m.n. részeinek randulasa huizoédasa



T0330 Az als6 végtag(ok) tobb tdjékanak ficama, randulasa és huzddasa

TESTTAJEKOT NEM MEGHATAROZO BEAVATKOZASOK "C"

Koéd Megnevezés
50435 Egyéb Tunnel syndromék miitétei
50450 Transpositio nervi periferialis

5781L Hidcallus levésés
5781N Osteotomia s. Hohmann
57830 Csont tumor exstirpatio

57832 Exstirpatio intralaesionalis tumoris ossealis
57833 Exstirpatio marginalis tumoris ossealis
57834 Exstirpatio latus tumoris ossealis

57835 Exstirpatio radicalis tumoris ossealis

57860 Cortico-spongiosus span atiiltetés
57861 Csontblock beiiltetés, autolog
57862 Csontblock beiiltetés, homolog
57863 Csontblock beiiltetés, érnyeles
57864 Csontblock beitiltetés, szabad érnyeles
57865 Spongiosa plastica,autolog

57866 Spongiosa plastica,homolog
57867 Fibula-span beiiltetés

57869 Csontpotlas heterolog

5786A Csontpotlas syntethicus

5786B Grice miitét

5786D Transport osteotomia

57872 Csont bels6 rogzités - pathologias torés preventio
57873 Csont belsé rogzités- egyéb okbol
57892 Végtaghosszabbitas - femur
57896 Végtaghosszabbitas és correctio
57898 Osteosynthesis, hosszabbitas utan
57901 Goetze cerclage

57906 Jewett szegezés

57907 Pugh szegezés

57908 DHS synthesis

57909 Vitallium kombinalt szegezés
5790A Ender szegezés

5790B Percutan ttizés, menetes Kirschner
5790D Palacos-plombage

5790E Verbund-osteosynthesis

57910 Csontegyesitést kovetd resynthesis (reoperacio)
57920 Intraossealis drotvarrat

57921 Ttizés feltarassal

57922 Huzohurkos rogzités

57923 Cerclage csonttorés rogzitésére
57924 Csavarozas

57925 KFI lemezelés

57926 Kis DC lemezelés

57927 Keskeny DC lemezelés



57928
57929
5792A
5792B
5792C
5792D
5792E
5792F
5792G
5792H
57921
5792K
5792L
5792M
5792N
5792P
5792R
57928
57940
57950
58002
58003
58010
58012
58013
58020
58021
58022
58051
58052
58091
58110
58111
58112
58113
58114
58115
58118
58132
58145
58146
5814P
5814R
58160
58161
5816B
58244
58290
58291
58292

Széles DC lemezelés

Karmos lemezelés

Tamaszto lemezelés

Ender lemezelés

Burri lemezelés

Rekonstrukcids lemez felhelyezés

Lohere lemez felhelyezés

H lemezelés

T lemezelés

Fél cs6 lemezelés

Kettds lemezelés

KFI minicsavarozas

KFI mini lemezelés

KFI mini T lemezelés

95 fokos szdgletlemezelés, condylus lemezelés
135 fokos szogletlemezelés

DCS synthesis

Harmadcs6 lemezelés

Repositio epiphyseos aperta operativa

Nyilt torés vagy ficam elsddleges kotozése
[ziileti szabadtest eltavolitas (feltarasbol)
[ziileti idegentest eltavolitas (feltarasbol)
Resectio plicae intraarticularis

Capsulectomia articulationis

Arthrolysis

[ziileti sériilés ellatasa

[ziileti porc curettage, feltarasbol

[ziileti porc felftras, feltarasbol, Pridie szerint
Synovectomia partialis, arthrotomia
Synovectomia totalis, arthrotomia
Capsulodesis

Arthrodesis, tiizés

Arthrodesis, csavarozas

Arthrodesis, lemezelés

Arthrodesis, fixateur externae

Arthrodesis, szeggel

Arthrodesis, Chopart vagy Lambrinuddi szerint
Herbert-csavarozas

Delta varrat

Impressio kiemelés, spongiosa plastica timasztoelem
Impressio kiemelés, spongiosa plastica csavarozas
Térdiziileti porc-csont allographt osteochondr.diss
Térdiziileti porc-csont autographt osetochondr.diss
Chiari-osteotomia

Vapatetd képzés

Interpositios arthroplastica

Pull out wire rogzités

Pulley varrat

Pulley plastica

Pulley advancement



58314
58327
58328
58329
58350
58352
58361
58362
58366
58367
58368
5836A
5836F
5836G
58370
58371
58373
58374
58375
58376
58377
58378
58379
5837A
5837B
5837C
5837D
5837E
58500
58935
58936
5893F
82130
83301
83306
83307
83310
83400
83620
83623
83624
83625
83626
83627
83628
83630
84010

[zométmetszés

Lagyrésztumor exstirpatio - marginalis
Lagyrésztumor exstirpatio - széles
Lagyrésztumor exstirpatio, radicalis
[zomvarrat

Fasciavarrat

[nreconstructio

Fascia reconstructio

Kulcslyuk plastica

[zomtranspositio

Intranspositio

Miller miitét

Transplantatio ossis

Transplantatio ligamenti

Izomplastica

[nplastica

Izomtransplantatio

[ntransplantatio, autolog
Intransplantatio, homolog
[ntransplantatio, milanyag

Fascia transplantatio-autolog

Fascia transplantatio-homolog
Izomhosszabitas

[zomrovidités

nhosszabitas

Inrovidités

Plicatio fasciae

Szalagplasztika

Revisio amputationis

Ernyeles bér-izom lebeny

Ernyeles izomlebeny

Latissimus dorsi érnyeles bor, izomlebeny
Osteoclasis, refractura arteficialis
Fixateur externe maxi- midi behelyezése mitéti eljarassal
Elektromos ingerldkésziilék beiiltetése csontba
Fixateur mini behelyezése miitéti eljarassal
Wagner apparatus

Compressios torésegyesités
Veld6trsinezés

Rush-szegezés

Gamma-szegezés
Veldlrszegezés, fedett
Velotrszegezés, reteszelt - fedett
Veldlrszegezés, nyilt
Veld6lirszegezés, reteszelt - nyilt
Veldtr felfuras

Extensio sceletalis - Kirschner drét

TESTTAJEKOT MEGHATAROZO BEAVATKOZASOK "D"



Koéd Megnevezés
5781C Osteotomia calcanei

5781F Osteotomia metatarsi

57820 Schede miitét

57821 Osteotomia sec.Brandes

57822 Mayo miitét hallux valgus miatt
57823 Wilson miitét + csavaros osteosynth.
57824 Metatarsus 1. fej plastica

57825 Helal mutét (I-11-1V)

57826 Helal miitét (részleges)

57827 Metatarsus I1-V fej plastica

57829 Hallux valgus miatt osteotomia
57840 Osteotomia digiti seu metatarsi
57841 Evans miitét

57842 Resectio cuneiformis tarsalis

57855 Talus exstirpatio

58130 Kiilbokaszalag varrat

58131 Kiilbokaszalag plastica

58174 Ujjiziileti protézis betiltetés

5831L Achillotomia

5831M Achillotomia capsulotomiamque posterior

583IN Achillotomia capsulotomiamque posterior et mediale
5831P Achillotomia+capsulotomia post.+med.+flexor tenot.
5831R Achillot.+capsulot.post.+med.+talpi felszab.+talus
5831S Achillot.+capsulot.post.+med.+m.tib.post. transpos
58342 Sinus tarsi excochleatio

58343 Labhati ganglion exstirpatio

58344 Bokatdji ganglion exstirpatio

58345 Dupuytren plantaris excisio

58369 Distalisatio musc. tibialis ant.

5837H Achilles in ruptura reconstructio

58450 Amputatio digiti pedis

58451 Exarticulatio interphalangealis digiti pedis

58460 Amputatio pedis

58461 Exarticulatio tarso-metatarsalis
58462 Exarticulatio intertarsalis

58463 Exarticulatio talo-calcanealis

58464 Exarticulatio talo-cruralis

58471 Amputatio pedis in regione malleoli

58530 Reamputatio, ldbon

82052 Repositio obtecta fr. malleoli
82053 Repositio obtecta fr. metatarsi
84714 Calcaneus extensio

("A" DIAGN. ES "D" BEAV.) VAGY ("B" DIAGN. ES "C" BEAV.) VAGY ("B" DIAGN.
ES "D" BEAV.)






